EDITAL N.º70/2010

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

faz público que foi, excepcionalmente, alterada a hora da próxima reunião

ordinária da Câmara Municipal do dia 02 de Agosto (segunda-feira) das 15.00

para as 09.30 horas, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Concelho.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, __________________________ Marcelo Caetano Martins Delgado,

Director de Departamento de Administração Geral, no uso de competências

próprias, o subscrevi.

Paços do Concelho, em Chaves 29 de Julho de 2010

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)